
CKI HOLDING ApS

CVR-nr.: 27766129

Lærkesvinget 24
8462 Harlev J

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2023

poul erik lademann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CKI HOLDING ApS
Lærkesvinget 24
8462 Harlev J
e-mailadresse: lademann@stempler.dk
CVR-nr.: 27766129
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabet er stiftet den 28. maj 2004 ved en skattefri spaltning med en indskudskapital på kr. 125.000.

Selskabets hovedaktivitet er at eje og handle med værdipapirer og lignende samt anden dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Årsresultatet udgør kr. 61.571. Den samlede egenkapital pr. 30. juni 2023 udgør kr.1.605.205 efter udbytteudlodning.

Årets resultat er påvirket af positiv resultatandel i datterselskab, samt negativt afkast i investerings portefølje.

Årets resultat anses dog af direktionen for at være tilfredsstillende.

Der foreslås vedtaget en udbytteudlodning på i alt kr. 58.900 for regnskabsåret, og vurderes forsvarligt i forhold til selskabets aktivitet.

EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb som har betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabets forventninger til fremtiden er positive. Der forventes et lignende resultatet i 2023/24 i forhold til indeværende år, ifølge foreliggende driftsbudgetter for underliggende datterselskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-500	-500
Resultat af ordinær primær drift		-500	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		71.254	572.516
Andre finansielle indtægter		19.262	-111.151
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		90.016	461.105
Skat af årets resultat	1	-28.445	28.823
Årets resultat		61.571	489.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		2.671	432.488
I alt		61.571	489.928

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		498.226	676.972
Andre værdipapirer og kapitalandele		731.741	712.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.229.967	1.389.667
Anlægsaktiver i alt		1.229.967	1.389.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.000	750.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		180.076	
Tilgodehavende skat		0	24.563
Tilgodehavender i alt		630.076	774.563
Likvide beholdninger		401.314	56.618
Omsætningsaktiver i alt		1.031.390	831.181
AKTIVER I ALT		2.261.357	2.220.848

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		458.226	
Overført resultat		1.021.979	1.477.534
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		1.664.105	1.659.734
Skyldig selskabsskat		3.882	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		593.370	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		597.252	561.114
Gældsforpligtelser i alt		597.252	561.114
PASSIVER I ALT		2.261.357	2.220.848

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	3882	-24563
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	24563	-4260
	<u>28445</u>	<u>-28823</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0